

Dotyczy: Uczestnictwa w konkursie ofert poprzedzającym zawarcie umowy o udzielanie świadczeń zdrowotnych dla pacjentów Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich w zakresie:

- 1) badan histopatologicznych,
- 2) badan cytologicznych,
- 3) badan śródoperacyjnych,
- 4) konsultacji specjalisty patomorfologa,
- 5) sekcji zwłok z badaniami histopatologicznymi i wydaniem opinii o przyczynie zgonu.

Zapytania:

1. Prosimy o wyjaśnienie co Udzielający Zamówienia miał na myśli w *Załączniku nr 2 do Ogłoszenia nr 9/21 z dn. 27.05.2021 r.* w tabeli cen jednostkowych za badanie w pkt. 5, *Biopsja cienkoigłowa narządów powierzchniowych – wykonanie w siedzibie Oferenta?* Czy Udzielający Zamówienia oczekuje pobrania materiału od pacjenta w siedzibie Oferenta oraz wykonanie i ocenę czy też chodzi o samo wykonanie badania oraz ocenę?

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia oczekuje pobrania biopsji od pacjenta w siedzibie Oferenta, następnie obróbki cytologicznej materiału i jego ocenę w laboratorium Oferenta.

2. Prosimy o wyjaśnienie co Udzielający Zamówienia miał na myśli w *Załączniku nr 2 do Ogłoszenia nr 9/21 z dn. 27.05.2021 r.* w tabeli cen jednostkowych za badanie w pkt. 6, *Biopsja gruboigłowa guza piersi (wykonanie w siedzibie Oferenta)?* Czy Udzielający Zamówienia oczekuje pobrania materiału od pacjenta w siedzibie Oferenta oraz wykonanie i ocenę czy też chodzi o samo wykonanie badania oraz ocenę?

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia oczekuje pobrania materiału tkankowego od pacjentki w siedzibie Oferenta, obróbki histopatologicznej i jej oceny w laboratorium Oferenta.

3. Prosimy o wyjaśnienie co Udzielający Zamówienia miał na myśli w *Załączniku nr 2 do Ogłoszenia nr 9/21 z dn. 27.05.2021 r.* w tabeli cen jednostkowych za badanie w pkt. 7, *Biopsja gruboigłowa guza wątroby na terenie ZOZ w Końskich?* Czy Udzielający Zamówienia oczekuje pobrania materiału od pacjenta w siedzibie Oferenta oraz wykonanie badania i ocenę?

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia oczekuje pobrania biopsji od pacjenta w siedzibie Udzielającego Zamówienia, następnie obróbki cytologicznej materiału i jego ocenę w laboratorium Oferenta.

4. Prosimy o wyjaśnienie co Udzielający Zamówienia miał na myśli w *Załączniku nr 2 do Ogłoszenia nr 9/21 z dn. 27.05.2021 r.* w tabeli cen jednostkowych za badanie w pkt. 8, *Biopsja cienkoigłowa trzustki/ wątroby/ guzów miednicy małej – wykonanie na terenie ZOZ Końskie?* Czy Udzielający Zamówienia oczekuje pobrania materiału od pacjenta w siedzibie Oferenta oraz wykonanie badania i ocenę?

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia oczekuje pobrania biopsji w siedzibie Udzielającego Zamówienia, następnie obróbki cytologicznej materiału i jego ocenę w laboratorium Oferenta. Taki rodzaj biopsji musi być wykonany w warunkach szpitalnych.

5. Prosimy o usunięcie zapisu w *Załączniku nr 3 do Ogłoszenia nr 9/21 z dn. 27.05.2021 r., Umowa na wykonywanie badań histopatologicznych* w § 2, pkt. 1 „... za pisemnym pokwitowaniem ilości pobranych materiałów,...”. Korzystając z zewnętrznej firmy kurierskiej Przyjmujący Zamówienia nie może przymusić kuriera do podpisania żadnych dokumentów. Jako firma zajmująca się wykonywaniem badań histopatologicznych od wielu lat dysponujemy innymi narzędziami pozwalającymi kontrolować i potwierdzać ilość wysłanych przez Udzielającego Zamówienia pobranych materiałów. Ilości pobranych materiałów znajdują się w systemie informatycznym Diagnostyki Consilio Sp. z o.o.

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody.

6. Prosimy o wydłużenie terminów oczekiwania na wynik zarówno w trybie zwykłym jak i pilnym. W przypadku badań pilnych o terminie 2 dni robocze prosimy o wydłużenie terminu do 3 dni roboczych, natomiast w przypadku badań pilnych o terminie 3 dni robocze prosimy o wydłużenie terminu do 4 dni roboczych. W badaniach w trybie zwykłym prosimy o wydłużenie terminów badań z 3 dni roboczych do 7 dni roboczych, natomiast w przypadku badań o terminie 5 dni roboczych prosimy o wydłużenie do 9 dni roboczych. Badanie HER-2 metodą FISH jak i badanie mutacji KRAS prosimy o wydłużenie terminu do 10 dni roboczych. Prosimy o liczenie terminu od dnia otrzymania materiału w siedzibie Przyjmującego Zamówienia.

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody.

7. Prosimy o wydłużenie terminu przeprowadzenia sekcji do trzech dni roboczych od złożenia zawiadomienia przez Udzielającego Zamówienia opisanym w *Załączniku nr 3 do Ogłoszenia nr 9/21 z dn. 27.05.2021 r., Umowa na wykonywanie badań histopatologicznych* w § 3, pkt. 3.

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody.

8. Prosimy o obniżenie wymiaru kar opisanych w *Załączniku nr 3 do Ogłoszenia nr 9/21 z dn. 27.05.2021 r., Umowa na wykonywanie badań histopatologicznych* w § 8, pkt. 1, 2. Opisane kary są nieadekwatne do przewinienia.

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody.

Końskie dn. 8.06.2021 r.

Przewodniczący Komisji Konkursowej

ZASTĘPCA DYREKTORA
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich
mgr inż. Jerzy Grodzki

